
Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Gabryela

1

„Sto zdziwień! Trening kreatywności dla
bibliotekarzy”

Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Gabryela w Gorlicach zaprasza bibliotekarzy powiatu gorlickiego na,
szkolenie powiatowe pn. „Sto zdziwień! Trening kreatywności dla bibliotekarzy”. Szkolenie w formule warsztatowej
odbędzie się 25 czerwca 2020 roku (czwartek) w MBP w Gorlicach w sali Pod Sową (II piętro) w godzinach
9.00–14.00.

Szkolenie dedykowane bibliotekarzom z terenu powiatu gorlickiego, poprowadzi Agata Warywoda —
bibliotekarka i trenerka. Ze środowiskiem bibliotek  związana od 10 lat. Ukończyła Informację naukową
i bibliotekoznawstwo na UMCSie w Lublinie, Studium Pracy z Grupą i Zespołem w Krakowie oraz
Akademię Trenerów w SWPS w Katowicach. Obecnie pracuje jako specjalista ds. działań edukacyjnych
w Krośnieńskiej Bibliotece Publicznej. Jest członkinią Stowarzyszenia LABiB oraz współtwórczynią bloga
Present Simple. Współpracuje również z Akademickim Centrum Rozwoju Osobistego i Psychoterapii w
Rzeszowie, gdzie przygotowuje i prowadzi warsztaty z zakresu rozwoju osobistego i pracy z grupą.

Warsztat pn. „Sto zdziwień! Trening kreatywności dla bibliotekarzy” będzie okazją, do tego aby:

— poznać podstawowe pojęcia i teorię związaną z kreatywnością

— poznać zasady prowadzenia efektywnej burzy mózgów

— poznać i wypróbować w praktyce ćwiczenia rozwijające kreatywność

— poznać i wypróbować w praktyce metody twórczego rozwiązywania problemów (np. —Paradoksalna burza mózgów,
Brainwriting 635)

Szkolenie powiatowe pn. „Sto zdziwień! Trening kreatywności dla bibliotekarzy”  organizowane jest w ramach
projektu „Wymiatasz w bibliotece”, który został dofinansowany ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego
pochodzących z Funduszu Promocji Kultury.

  

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
pochodzących z Funduszu Promocji Kultury

Patronat medialny nad projektem objął portal Halo Gorlice

http://mbpgorlice.info/foto/2020/0/wwb_szkolenie.jpg
http://www.mbpgorlice.info/
http://www.gorlice.pl/
http://www.mkidn.gov.pl/
https://www.halogorlice.info/

